
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-12(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16 - 33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2023 m. 

gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-77(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2024 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms dailės 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Mikalojus Povilas Vilutis 

Naujų darbų sukūrimas, 

kolekcijos surinkimas ir 

ekspozicijos parengimas 80-

mečio jubiliejinei parodai 

galerijoje „Kairė Dešinė“ 

92,60 10 8 000,00 

1.2.  Eglė Ridikaitė 

Naujų darbų sukūrimui ir jų 

pristatymui Lietuvoje ir 

užsienyje 

91,00 12 9 600,00 

1.3.  Alina Melnikova 
Stipendija prašoma kūrybos 

vystymui ir skaidai 
89,80 10 8 000,00 

1.4.  Monika Vaicenavičienė 
Paveikslėlių knygos „Kur 

yra dangus?“ sukūrimas 
89,80 10 8 000,00 

1.5.  Laima Surgailienė 

Aspazijos Surgailienės 

archyvo tyrimas ir parodos 

kuravimas 

89,50 8 6 400,00 



 

 

1.6.  Ina Budrytė 

Tapybos darbų paroda 

„Mėnulio energijos jėgainė“ 

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijos centre 

89,20 9 7 200,00 

1.7.  Laima Oržekauskienė 

„Kadrai“ sukurti ir 

įgyvendinti du kūrybinius 

projektus, surengti 

personalinę parodą bei 

dalyvauti tarptautinėse 

parodose 

87,60 9 7 200,00 

1.8.  
Kristina Kleponytė-

Šemeškienė 

Lietuvos grafikos istorijos 

tyrimai: parodos ir leidinio 

parengiamieji darbai 

87,40 6 4 800,00 

1.9.  Jurga Minčinauskienė 

Lietuvos grafikos istorijos 

tyrimai: parodos ir leidinio 

parengiamieji darbai 

87,40 6  4 800,00 

1.10.  Monika Plentauskaitė 
Tapybos ciklas; 

pasiruošimas parodoms 
86,80 10 8 000,00 

1.11.  Mindaugas Lukošaitis 
Piešinių ciklo 

„Holodomoras“ kūrimas 
86,50 9 7 200,00 

1.12.  Agnė Jonkutė 

Personalinė paroda „Tikrove 

garuojanti dabartis“ 

(darbinis pavadinimas) 

galerijoje „Arka“. 

Pasiruošimas 2025 m. 

personalinei parodai „Velnių 

muziejuje“ Kaune bei 

Priekulės geležinkelio 

stotyje (kuratorė Danguolė 

Ruškienė) 

86,20 7 5 600,00 

1.13.  Laisvydė Šalčiūtė 

Naujas kūrinių ciklas 

darbiniu pavadinimu 

„(Bio)mitologemos“, jo 

pristatymas personalinėse ir 

grupinėse parodose 

Lietuvoje ir užsienyje 

86,00 10 8 000,00 

1.14.  
Monika Žaltauskaitė 

Grašienė 

Instaliacijos „Atminties 

ritmas“ sukūrimui 
85,80 10 8 000,00 

1.15.  Simona Žemaitytė 
Video darbo „Fabrikai“ 

montažui ir platinimui 
85,80 10 8 000,00 



 

 

1.16.  Eglė Ulčickaitė 

Naujų kūrinių sukūrimui ir 

sklaidai parodose bei 

kūrybos katalogo rengimui 

85,60 9  7 200,00 

1.17.  Jolanta Kyzikaitė 

Tapybos darbų sukūrimas ir 

pristatymas autorinėje 

parodoje „Vieną kartą...“ 

85,40 10  8 000,00 

1.18.  Marius Jonutis 

Grafinė novelė apie 

Radvilos Našlaitėlio 

keliones 

84,40 6  4 800,00 

1.19.  
Ieva Martinaitytė-

Mediodia 

Meno kūrinių kūrimas 

numatytai parodai Titaniko 

(VDA) parodų salėje 

84,40 10 8 000,00 

1.20.  Andrius Zakarauskas 
Naujų kūrinių ciklo 

sukūrimas ir pristatymas  
83,40 10 8 000,00 

1.21.  Henrikas Čerapas 
Kūrybai, parodų surengimui, 

kūrybos archyvavimui 
83,20 8 6 400,00 

1.22.  Eglė Kuckaitė Švito ir laukė saulės 83,20 10 8 000,00 

1.23.  Evaldas Jansas Atsiminimų kunstkamera 83,00 10 8 000,00 

1.24.  Agnė Juodvalkytė 

Naujų kūrinių 

įgyvendinimas ir jų 

pristatymas Lietuvoje ir 

užsienyje 

82,60 10 8 000,00 

1.25.  Gabrielė Aleksė 

Naujų kūrinių sukūrimui ir 

jų pristatymui Lietuvoje ir 

užsienyje 

82,20 9 7 200,00 

1.26.  Petras Lincevičius 

Naujų kūrinių kūrimas ir 

pasirengimas būsimoms 

parodoms 

82,20 8 6 400,00 

1.27.  Eglė Čėjauskaitė-Gintalė 
Juvelyrikos parodos 

sukūrimui 
82,00 10 8 000,00 

1.28.  Dalia Jakimavičienė 
Sudužę, sudilę, subyrėję 

(projektas, paroda) 
81,40 9 7 200,00 



 

 

1.29.  Tauras Kensminas 
Naujų darbų sukūrimas, 

tolimesnė kūrybos plėtra 
80,40 10 8 000,00 

1.30.  Aistė Kisarauskaitė 

Stiklo menininkės Irenos 

Lipienės kūrybos tyrimas ir 

pristatymas 

80,25 6 4 800,00 

1.31.  
Kristina Ališauskaitė-

Volungevičė 

Naujų darbų sukūrimui ir jų 

sklaidai personalinėse ir 

grupinėse parodose 

Lietuvoje ir užsienyje, bei 

elektroninėse platformose 

80,20 8 6 400,00 

1.32.  Vanda Padimanskaitė 

Naujų tapybos darbų 

sukūrimas, dviejų 

personalinių parodų 

surengimas 

80,20 9 7 200,00 

1.33.  Vita Opolskytė 

Individuali kūrybinė veikla 

– tapybos paveikslų ciklo 

„PO.V“ kūrimas ir sklaida 

79,80 9 7 200,00 

1.34.  Aistė Paulina Virbickaitė Knygos rašymas 79,60 6 4 800,00 

1.35.  Antanas Obcarskas 

Naujų tapybos darbų 

sukūrimas ir jų sklaida 

parodose Lietuvoje ir 

užsienyje 

79,60 9 7 200,00 

1.36.  Rosanda Sorakaitė 
Tapybos darbų serija „Namų 

labirintas“ 
79,20 10 8 000,00 

1.37.  
Ieva Babilaitė-

Ibelgauptienė 

Personalinė paroda 

„Išlikimo genas“ 
79,20 6 4 800,00 

1.38.  Vytautas Stakutis Naujų darbų sukūrimas 79,20 6 4 800,00 

1.39.  Kęstutis Grigaliūnas Vienos nakties istorija 79,00 6 4 800,00 

1.40.  
Eglė Gelažiūtė-

Petrauskienė 

Iliustracijų ciklo sukūrimas 

ir meninis tyrimas 
79,00 5 4 000,00 

1.41.  
Vaižgantė Kunigunda 

Dineikaitė 
Naujų paveikslų sukūrimui 78,80 6 4 800,00 



 

 

1.42.  Marija Nijolė Tumėnienė 
Leonas Žuklys- klasikos 

tradicijos puoselėtojas 
78,00 5 4 000,00 

1.43.  Jonas Maldžiūnas Tapyba 77,80 5 4 000,00 

1.44.  Eglė Velaniškytė 

Daugiasluoksnės figūrinės 

tapybos darbų ciklo 

sukūrimas 

77,20 9 7 200,00 

1.45.  Ona Grigaitė 
Naujiems keramikos 

objektams sukurti 
77,20 10 8 000,00 

1.46.  Gerardas Šlektavičius Estampų kūrimas 77,00 10 8 000,00 

1.47.  Rimantė Tamoliūnienė 

Leidinio, skirto grafikei 

Gražinai Didelytei (1938-

2007) parengimas 

76,80 9 7 200,00 

IŠVISO: 399 319 200,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Jonas Aničas Meno kūrėjo individuali meninė praktika 76,60 

2.2. Evelina Paukštytė-Žikienė 
Dvi personalinės parodos, kūrybinė veikla, 

kūrybos archyvavimas 
76,40 

2.3. Bronislovas Rudys Déjà vu papier (pranc.) 76,20 

2.4.  Šarūnas Baltrukonis 
Naujų tapybos kūrinių sukūrimui, pasiruošimui 

grupinėms parodoms ir meno mugei Lisabonoje 
76,20 

2.5.  Lina Valužienė 
Naujas žvilgsnis į lietuvišką pasaką „Dvylika 

brolių juodvarniais laksčiusių“ 
76,20 

2.6.  Dainius Trumpis 
Meninis tyrimas ir parodų ciklas „Vizualinės 

atminties kaita“ 
76,20 



 

 

2.7.  Dovilė Bagdonaitė Mozaikos kūrimas 76,00 

2.8.  Eglė Einikytė-Narkevičienė 

Sukurti ir pristatyti personalinę parodą „Ribos“ 

ir parodą Kopenhagoje. Sukurti kompozicijas 

tarptautiniam festivaliui „Argilla“ Italijoje. 

Pasiruošti 2024 m. tarptautiniams keramikos 

konkursams ir bienalėms 

75,60 

2.9.  Milda Gailiūtė 
Naujų tapybos darbų sukūrimui, dalyvavimui 

parodose  
75,60 

2.10.  
Vladislavas Rimantas 

Dichavičius 

Leidyba-viso  gyvenimo kūrybos apžvalga 

„Monografija“ 
75,00 

2.11.  Loreta Švaikauskienė 
Darbų ciklas iš tekstilės ir fotografijos-

instaliacija „Žiūrintys į bedugnę...“ 
74,20 

2.12.  Monika Furmanavičiūtė 
Paveikslų ciklo „Susitraukimai“ sukūrimui ir 

pristatymui 
74,20 

2.13.  Ilja Bereznickas Komiksų knyga „Baubo nuotykiai“  74,00 

2.14.  Jelena Škulienė 

Meninės praktikos vystymui, kūrinių sukūrimui 

ir parodai „To the moon and (maybe) back“ 

surengti  

73,75 

2.15.  Eugenijus Varkulevičius 
Naujų tapybos darbų, piešinių sukūrimas ir  

personalinė paroda „Pelkė“ 
73,20 

2.16.  Agnė Kananaitienė Knygų iliustravimas ir edukacija 73,20 

2.17.  Deimantė Rybakovienė 
Iliustracijų knygai „Didžiosios Česlovo Milošo 

meilės“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas 
72,80 

2.18.  Ieva Juknytė 

Eilėraščių knygos vaikams „Poetinės kelionės 

po Lietuvą“ iliustravimas, maketavimas ir 

pristatymas 

72,40 

2.19.  Eglė Vertelkaitė 
Naujo projekto „Skrido bitė tatato“ arba 

„Pomidorų daržas“ 
72,00 



 

 

2.20.  Rodion Petrov Rodion Petroff kūrybai ir sklaidai 72,00 

2.21.  Aistė Černiūtė 
Dviejų personalinių parodų surengimui ir naujų 

darbų sukūrimui 
71,60 

2.22.  Marta Vosyliūtė 
Lietuvos ir pasaulio meno istorija 

paveikslėliuose: naujos serijos Vilniaus mieste 
71,60 

2.23.  Aurelija Šimkutė Objektų kūrimas ir paroda 71,40 

2.24.  Eglė Rakauskaitė Personalinės monografijos sudarymas 70,80 

2.25.  Valentina Černiauskaitė 
Meninės knygos ir ją lydinčios parodos 

sukūrimui ir pristatymui visuomenei 
70,60 

2.26.  Jolanta Mikulskytė 

Vizualaus meno (grafikos, estampo, 

instaliacijos) projektas „Paviršiai. Panirti. 

Iškilti“ sukūrimui,  išplėtojimui, pristatymui 

70,40 

2.27.  Marija Rubavičiūtė 
Naujo asambliažų ir objektų ciklo sukūrimas bei 

parodos „Kitokios istorijos“ surengimas 
70,00 

2.28.  Audronė Kosciuškienė 
Dailininko V. Kosciuškos ekslibrisų 

katalogo/knygos leidyba ir sklaida 
69,80 

2.29.  Elena Grudzinskaitė 
Grafikos atspaudų serijos „Šalutinis” katalogo-

leidinio rengimas ir gamyba 
69,50 

2.30.  Simonas Kuliešis Kūrinių vystymas ir viešinimas 69,40 

2.31.  Gabrielė Kyzikė 
Naujai tapybos darbų kolekcijai sukurti, jos 

parodai ir sklaidai 
69,20 

2.32.  Ieva Trinkūnaitė 
Darbų sukūrimas personalinei parodai „Būdas 

įsijausti“ 
69,00 

2.33.  Algis Kasparavičius 
Naujų kūrinių sukūrimui, personalinės parodos 

surengimui  
69,00 



 

 

2.34.  Sigita Ūla Gečaitė 
 Naujų kūrinių sukūrimui, dalyvavimui 

parodose bei kūrybinėse dirbtuvėse 
69,00 

2.35.  Arvydas Brazdžiūnas Paroda „Dialogai“ 69,00 

2.36.  Liudmila Liaudanskaitė 

Personalinės parodos „Žydinčios šaknys“ 

sukūrimas, edukacinės programos sukūrimas ir 

vedimas  

68,80 

2.37.  Ramūnas Alminas 
Naujų darbų sukūrimas, personalinės parodos 

surengimas 
68,60 

2.38.  Raimonda Sereikaitė-Kiziria Kūrybinės veiklos plėtrai ir įgyvendinimui 68,40 

2.39.  Simona Žilėnaitė Naujų darbų sukūrimui bei parodoms surengti 68,00 

2.40.  Julija Palmeirao 
Lietuvių menininkų kūrybos sklaida 

Prancūzijoje 
67,80 

2.41.  Daiva Lukauskienė Iliustracijų naujai knygai apie varną sukūrimas 67,60 

2.42.  Julija Ciurupa Meninė instaliacija ir paroda „Tylos lekalai“  67,60 

2.43.  Nojus Petrauskas 
Naujų darbų kūryba, individualių parodų 

rengimas, darbų albumo leidyba 
67,60 

2.44.  Emilija Balasanyan 
 Naujų tapybos darbų sukūrimas ir jų 

pristatymas personalinėje parodoje „EM77“ 
67,40 

2.45.  Darius Jaruševičius Tapybos darbų ciklo sukūrimas 67,20 

2.46.  Karolis Vaivada Naujų darbų sukūrimas ir dalyvavimas parodoje 67,00 

2.47.  Sviatlana Petushkova 
Naujo projekto „Memory box“ sukūrimas ir 

pristatymas personalinėse parodose 
66,80 



 

 

2.48.  
Neringa Žukauskaitė-

Mockūnienė 

Darbų sukūrimui ir parodos „Interlayers sound“ 

pristatymui Trondheime (Norvegija) ir darbų 

ciklo sukūrimui „Atkurta atmintis“ ir 

pristatymui Vilniuje 

66,80 

2.49.  Konstantin Gaitanži 
Personalinė tapybos paroda „Nebūties 

pertrauka“ 
66,60 

2.50.  Rolanas Stankūnas 
Naujo piešinių ciklo sukūrimas, personalinės 

parodos surengimas 
66,60 

2.51.  Kristina Striogaitė 
Darbų parodai „Pradžios ir pabaigos“ sukūrimas 

ir rėminimas 
66,60 

2.52.  Indrė Svirplytė 
Iliustruota personažų enciklopedija bei jos 

įkvėpta tekstilės darbų paroda 
66,00 

2.53.  Irma Balakauskaitė 

1. 2024-2025 m. 3 personalinių dailininko teatro 

idėją reprezentuojančių parodų ciklas 

skirtingose Vilniaus galerijose.  2. 2024 m. 

kuratorinis projektas – instaliacijų kūrimo 

simpoziumas ir paroda Kauno parako sandėlyje. 

3. 2024 m. grupinė paroda su Lenkijos ir 

Lietuvos menininkėmis Vilniuje. 4. 2024-2025 

m. ankstesnės kūrybinės veiklos sklaida- 

išvežamoji instaliacijų paroda (Ukmergės 

„Vilkamirgės“ galerija). 5. 2024 -2025 m. 

dalyvavimas tarptautiniuose konkursuose, 

simpoziumuose, pleneruose 

65,80 

2.54.  Leo Ray 
Paroda GODO galerijoje, tolesnės parodos 

Izraelyje, Graikijoje 
65,60 

2.55.  Agnė Kondrataitė Instaliacijos sukūrimui, personalinei parodai 65,00 

2.56.  Audrius Janušonis Naujiems darbams sukurti, parodoms surengti 65,00 

2.57.  Edvinas Mikulskis Naujų kūrinių sukūrimui  64,80 

2.58.  Neringa Mongirdaitė Grafinės knygos kūrimas 64,60 



 

 

2.59.  Ugnė Upė Pilitauskaitė Kuruotų parodų „Dega.palãnga“ organizavimas 64,40 

2.60.  Gediminas Endriekus 
Naujų skulptūros darbų sukūrimas ir 

personalinė paroda 
64,20 

2.61.  Eimutis Markūnas 
Tapybos darbų ciklas „Orderiai“, personalinė 

paroda Vilniaus rotušėje 
63,40 

2.62.  Dainius Strazdas Renesanso keramikos rekonstrukcijų sukūrimas 63,40 

2.63.  Vytautas Žirgulis 
Personalinė tapybos darbų paroda 

„Turbulencija“ 
62,20 

2.64.  Simonas Šidlauskas 

Šokio spektaklių „VR Šokis 5678“ ir šokio 

spektaklio-ekskursijos „M. K. Čiurlionio laivu“ 

(ULNA trupė) scenografijos idėjų generavimui, 

sukūrimui ir įgyvendinimui 

62,00 

2.65.  Indrė Biekšaitė-Vilčinskienė 
Naujos tapiserijų kolekcijos sukūrimas, 

tyrinėjant Lietuvos tapatybės ir maisto ryšį 
61,60 

2.66.  Giedrė Lisauskaitė 
Naujų darbų sukūrimas ir pristatymas 

personalinėje parodoje 
61,40 

2.67.  Amilcar Rivera Munive Aplinkybė 61,20 

2.68.  Viktorija Dambrauskaitė 
Meninių suvenyrų sukūrimas, pristatymas ir 

sklaida 
61,20 

2.69.  Arūnas Uogintas 
Redos ir Arūno Uogintų video performansai 

„Būties nuojautos“ 
61,20 

2.70.  Robertas Strazdas Kamerinė skulptūra vaikams 61,00 

2.71.  Jurga Sutkutė 
Naujų odos kūrinių ciklo sukūrimas, proceso 

dokumentavimas 
60,40 



 

 

2.72.  Sigita Dackevičiūtė 
Instaliacijų parodos „(Ekologinės) alteracijos“ 

katalogo parengimas ir leidimas 
60,20 

2.73.  Aistė Bugailiškytė 
Naujų kūrinių kolekcijos „Gyvenimo 

šachmatai“ sukūrimui, sklaidai, skaitmenizacijai 
60,00 

2.74.  Vidas Simanavičius Skulptūrų ciklo sukūrimas ir paroda 59,60 

2.75.  Ričardas Zdanavičius 
Paroda „Sveiki gyvi, Maestro Pranciškau 

Smuglevičiau“ 
59,40 

2.76.  Kristina Karvelytė Darbų ciklo sukūrimas 59,40 

2.77.  Giedra Purlytė 

Sukurti parodinį kūrinių ciklą, siekiant 

realistinio piešinio konkretumą apibendrinti 

abstrakcijoje ir surengti parodą 

59,20 

2.78.  Rolandas Marčius 
Naujų kūrinių sukūrimui ir pasiruošimas 

parodoms 
59,20 

2.79.  Giedrė Petkevičiūtė 
Porceliano meno kūrinių ciklo sukūrimas 

parodai „Artimi elementai“  
59,20 

2.80.  Rūta Lipaitė-Vingrienė 
Personalinė paroda, kūrybinės veiklos 

tęstinumas 
59,00 

2.81.  Antanas Šeronas Naujų darbų sukūrimas, dalyvavimas parodose 58,60 

2.82.  Raminta Juozapavičiūtė 
Naujų darbų sukūrimas, parodų įgyvendinimas 

Kauno, Šiaulių, Panevėžio galerijose 
58,40 

2.83.  Bernardas Burba Grafikos darbų ciklo sukūrimas 57,40 

2.84.  Tomas Stanaitis 

Ciklo sukūrimui bei pasiruošimui grupinėms ir 

personalinei parodai  „Laisvės paukštis“ 

(darbinis pavadinimas)  

57,40 

2.85.  Agnė Kubilienė Kūrinių katalogo sukūrimas 57,40 



 

 

2.86.  Agnė Liškauskienė 

Naujų darbų sukūrimui, personalinės parodos 

„(ne)baigti darbai/votai“ parengimui ir 

viešinimui 

56,80 

2.87.  Laimutė Varkalaitė 
Knygos vaikams „Plaukia Upė dangumi“ 

iliustracijų sukūrimas 
56,80 

2.88.  Vytautas Karčiauskas 

Monumentalių skulptūrinių kūrinių iš metalo, 

granito su autorinės muzikos bei šviesos 

instaliacijomis, užbaigimas 

56,20 

2.89.  Vytenis Tolutis Grafikos atspaudų autorine technika kūrimas 55,20 

2.90.  Lolita Putramentienė Ekslibriso kelionė. Stotelė XL 55,00 

2.91.  Dovilė Žydelienė 

Darbų parodai sukūrimas ir jų pristatymas 

Juodkrantėje, L. Rėzos kultūros centre 2025 m. 

liepos mėn. 

55,00 

2.92.  Klara Eva Sipavičienė Retrospektyvinio katalogo sudarymas ir leidyba  55,00 

2.93.  Audronė Uzielaitė Knyga vaikams „Kieminukas ieško draugų“ 54,20 

2.94.  Ričardas Peleckas 
Vieno 15-os metrų ilgio paveikslo paroda „Kai 

vakare ateina sutemos. Kėdės“ 
54,00 

2.95.  Modesta Kalkytė 
Automatinio piešimo technikos tyrinėjimas, 

praktiniai užsiėmimai ir pasiruošimas parodai 
53,80 

2.96.  Justinas Krasuckas 
Naujų darbų sukūrimui ir personalinės parodos 

„Lietuviška gamta“ surengimui 
52,80 

2.97.  Kęstutis Musteikis 
Medžiagos paruošimas apie ledo skulptūrų 

kūrimą, knygai išleisti 
52,60 

2.98.  Justina Vitkutė Suolo draugas 52,40 

2.99.  Kristina Urmanavičė Tapybos paveikslų serijos „ICARO“ sukūrimas 52,20 



 

 

2.100.  Majd Kara Tapybos darbų ciklas ir paroda 52,20 

2.101.  Augustinas Kluoda Skulptūrinių biustų serija 51,80 

2.102.  Vaidotas Janulis 
Naujų darbų kolekcijos „Juodai tyli grafika“ 

sukūrimui ir personalinei  parodai surengti 
51,20 

2.103.  Alak Jyoti Pathak Vieša garso skulptūra 50,60 

2.104.  Rimvydas Pupelis 
Kūrybinis projektas „Aukštaitijos portretas-

meno piligrimas“  
50,60 

2.105.  Asta Stasionytė Tapybos darbų ciklo sukūrimas ir pristatymas 50,60 

2.106.  Virginijus Mickus Kūrinių ciklas „RITME“ 50,20 

2.107.  Arvydas Martinaitis Tapybos paroda „Turi būti geriau“ katalogas 50,00 

2.108.  Akvilė Malukienė 
Kūrinių personalinei parodai „Jurginas“ 

sukūrimas 
50,00 

2.109.  Giedrius Mazūras Instaliacija „Vanduo“ sukūrimas ir sklaida 50,00 

2.110.  Algimantas Patamsis 
Jubiliejinei parodai. Darbams, naudojant 

kristalinę glazūrą, sukurti 
50,00 

2.111.  Gerardas Raitas Šatūnas 
Einant M. K. Čiurlionio keliu arba Rytai – 

Vakarai 
49,40 

2.112.  Martinas Jankus 
Dailininko pasirengimas parodoms, naujų darbų 

sukūrimas, tapybos sklaida 
48,80 

2.113.  Jūratė Preikšienė 
Tapybos darbų  tema „Miškas“ sukūrimui, 

parodų parengimui 
48,60 



 

 

2.114.  Inga Laužonytė Atminties metafora 48,40 

2.115.  Vladimiras Beresniovas 
Parengti ir išleisti kūrybos almanachą 

„Sparnuotoji mūza“  
47,80 

2.116.  Rūta Krasnovaitė Švytinčių paveikslų magija: transparantai 47,40 

2.117.  Milena Grigaitienė 
Naujo grafikos kūrinių ciklo sukūrimas ir 

parodos surengimas 
47,20 

2.118.  Gitana Evseičikaitė Tekstilės kompozicijų ciklo „Vertė“ plėtojimas 47,00 

2.119.  Raimonda Kielaitė Tapybos paroda „Būties išvaizda“ 46,40 

2.120.  Kristina Čivilytė Senamiesčio kiemo galerija 46,00 

2.121.  Malvina Stankutė Pasiruošimas „Ar matai ką jauti?“ parodai 45,80 

2.122.  Rimgailė Dručiūnaitė 
Keraminiai objektai kaip refleksijos ir 

komunikacijos forma 
45,60 

2.123.  Dovas Vyšniauskas Paroda 45,40 

2.124.  Laima Kriukelienė Tapybos darbų ciklas „Tūkstantmečių slinktys“ 44,60 

2.125.  Jonas Lenkutis 
Tapybos darbų sukūrimas ir pasiruošimas 

parodai 
44,40 

2.126.  Anna Zueva 
Menininko veikla Lietuvoje ir užsienyje, 

parodos ir meistriškumo kursai 
44,20 

2.127.  Sigita Populaigienė Tapyba 44,00 



 

 

2.128.  Alvydas Goštautas 
Naujų darbų sukūrimas ir pasiruošimas 

parodoms 
43,40 

2.129.  Justas Jelisejevas 
Viešose savivaldybių erdvėse eksponuojamų 

instaliacijų kūryba ir gamyba 
41,60 

2.130.  Povilas Šimonėlis Kūrybos pristatymas 41,60 

2.131.  Leonid Alekseiko Tapyba 41,00 

2.132.  Aidaras Merkevičius Tapybos albumo leidyba ir pristatymas 39,40 

2.133.  Mindaugas Jurėnas Internetinis svetainės sukūrimas 39,20 

2.134.  Galina Beniušienė 
Tekstilinių rankomis siuvinėtų angelų 

kolekcijos sukūrimas ir eksponavimas 
38,60 

2.135.  Liutauras Griežė Skulptūra 38,60 

2.136.  Serhii Razin 

Tapybos darbų ciklo „Lietuva ukrainiečių 

dailininko Serge Ra paveiksluose“ sukūrimas ir 

šio tapybos ciklo pristatymas Lietuvos 

galerijose 

38,00 

2.137.  Greta Plyševskaja Tapybos paroda „Atleidžiu, kad emigravau“ 36,40 

2.138.  Hanna Rusinava Dailės parodas 36,20 

2.139.  Robertas Gritėnas 
Naujų darbų sukūrimas personalinei parodai 

„Kvantinė tapatybė“ 
35,60 

2.140.  Igoris Skripka Autorinių darbų paroda „Šerkšno daina“ 34,60 



 

 

2.141.  Arūnas Jonas Miliukas 
Darbų ciklas „Tautinių lietuvių raštų kodas“ ir 

paroda 
34,40 

2.142.  Rugilė Jakšaitytė 
Tapybos darbų kolekcijoms/serijoms sukurti. 

Priemonės: akrilas, drobės 
33,20 

2.143.  Yuliya Hutouskaya Tapyba 30,60 

2.144.  Ilona Jonušienė Keramikos edukacija „Pasimatymai prie molio“ 28,60 

2.145.  Ofelija Parašinskaitė 
Surengti personalinę parodą Panevėžio dailės 

galerijoje, paruošti darbų katalogą 
24,80 

2.146.  Inga Brazdžiūnaitė Asmenybių atspindžiai Vilniaus istorijoje 17,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


